
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 72/2016 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 8 listopada 2016 r. 

 

w sprawie likwidacji Biblioteki Centrum Ekologii Człowieka i Bioetyki 

 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt.2 lit. a Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Likwiduje się Bibliotekę Centrum Ekologii Człowieka i Bioetyki UKSW. 

§ 2 

Księgozbiór likwidowanej jednostki, o której mowa w § 1, przejmuje Wydział Filozofii 

Chrześcijańskiej. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 32/2009 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie utworzenia Biblioteki Centrum Ekologii Człowieka 

i Bioetyki UKSW. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński  

 


